DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IA: IMAGEM DA ALQUIMIA
FANTÁSTICA PRESENTE EM HARRY POTTER. de autoria de DAYSE PEREIRA
BARBOSA SOUZA, foi publicado nos CONEDU - Ensino de ciências (Vol.3) referente ao
ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br